

	beskrivelse	enhed	mængde	pris	i alt tusind kr, ekskl. moms
<b>Jordarbejde:</b>					<b>638</b>
	Håndgravning ved eksist. ledninger, skønnet 2 m pr. brønd	lbm.	30	2.500	75
	Fjernelse af eksist. brønde	stk.	15	5.000	75
	Nye brønde ø1500 i beton med dæksel 12,5 T	stk.	15	15.000	225
	<b>Tilretning af nye brønde, brøndbund med videre</b>	<b>stk.</b>	<b>15</b>	<b>5.000</b>	<b>75</b>
	<b>Afløb fra nye brønde, skønnet 10 m pr. brønd</b>	<b>lbm.</b>	<b>150</b>	<b>1.500</b>	<b>0</b>
	<b>Stenfaskine, skønnet 1 m3, inkl. bortkørsel af jord</b>	<b>stk.</b>	<b>15</b>	<b>7.500</b>	<b>113</b>
	Reetablering af arealer, skønnet 10 m2 pr. brønd	m2	150	500	75
					0
<b>Konstruktioner:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>VVS-anlæg:</b>					<b>1.434</b>
	Demontering og deponering af asbestkapper for isolering	stk.	15	1.000	15
	<b>Påskæring på eksisterende ledninger i jord</b>	<b>stk.</b>	<b>15</b>	<b>5.000</b>	<b>75</b>
	Levering af læksikring, inkl. måler, fugtføler og gsm-modul	stk.	15	45.000	675
	Montering af læksikring	stk.	15	15.000	225
	Levering af differenstryk- og flowregulator, dim. 1"	stk.	15	4.000	60
	Montering af differenstryk- og flowregulator	stk.	15	4.000	60
	Nye afsprærringventiler, 4 stk. pr. brønd	stk.	60	2.500	150
	<b>Nye manometre, 2 stk. pr. brønd</b>	<b>stk.</b>	<b>30</b>	<b>1.500</b>	<b>45</b>
	Teknisk isolering	pct.	10%	1.290.000	129
					0
<b>Ventilations-anlæg:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>El-anlæg:</b>					<b>698</b>
	Forsyningsskab i terræn/bimåler og udtag i brønd til læksikring	stk.	15	5.000	75
	<b>Trækning af forsyningskabel, skønnet 20 m pr. brønd</b>	<b>lbm.</b>	<b>300</b>	<b>2.000</b>	<b>600</b>
	Plastbeskyttelse af elektronik i brønd	stk.	15	1.500	23
					0

	beskrivelse	enhed	mængde	pris	i alt tusind kr, ekskl. moms
<b>Tømrer- / snedkerarbejder:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Facadearbejder:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Smed:</b>					<b>38</b>
	Monteringsbeslag i brønd for gsm-modul	stk.	15	2.500	38
					0
<b>Gulvarbejder:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Murerarbejder:</b>					<b>19</b>
	Diverse reparationer af facade ifm. jordarbejder	pct.	3%	638	19
					0
<b>Malerarbejde:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Tagdækning:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Inventar:</b>					<b>0</b>
					0
					0
<b>Byggeplads:</b>		pct.	3%	2.825.625	85
<b>Uforudseelige udg.:</b>		pct.	15%	2.910.394	437

**Håndværkerudgifter og øvrige udgifter**

**3.372**

	beskrivelse	enhed	mængde	pris	i alt tusind kr, ekskl. moms
--	-------------	-------	--------	------	------------------------------

<b>Håndværkerudgifter, øvrige udgifter og teknikerhonorar</b>	<b>3.709</b>
---	--------------

<b>Teknikerhonorar</b>	<b>10%</b>	<b>337</b>
------------------------	------------	------------

<b>Øvrig teknikerhonorar</b>	<b>0</b>
------------------------------	----------

<b>Øvrige udgifter</b>					<b>25</b>
	Miljøscreening af jord	stk.	5	5.000	25
					0